
INFORMACJA Z PRZEBIEGU PRACY  

ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO 

za okres od 27 lutego 2020 r. do 25 marca 2020 r. 

 

W sprawach finansowych w okresie międzysesyjnym Zarząd Powiatu Opolskiego podjął 

uchwały dotyczące zwiększenia dochodów i wydatków Powiatu na podstawie: 

1)  otrzymanych dotacji z budżetu Wojewody Opolskiego, w tym  na: 

• na realizację programów korekcyjno – edukacyjnych dla sprawców stosujących 

przemoc w rodzinie na kwotę 6.920 zł  

• na zakup kart parkingowych dla osób niepełnosprawnych na kwotę 4.844,10 zł, 

2) zawartej umowy z Powiatem Namysłowskim  z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 

wspólnego sfinansowania realizacji projektu pn. „e-usługi cyfrowych zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego”, na kwotę 31.387,76 zł 

3) wniosku Dyrektora ZDP w Opolu na podstawie którego zwiększono planowane 

wydatki, z przeznaczeniem na wycinkę drzew z pasa drogowego dróg powiatowych na 

kwotę 11.000 zł 

Ponadto na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Ozimku zmieniono treść 

zadania inwestycyjnego, znajdującego się w „Planie zadań inwestycyjnych na 2020 r.” na 

brzmienie o następującej treści: „Przebudowa wejścia głównego budynku szkoły” oraz na 

podstawie wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Tarnowie Opolskim dokonano przeniesienia 

planowanych wydatków o kwotę 2.237 zł i tym samym  zmiany w „Planie zadań 

inwestycyjnych w 2020 r.” w zadaniu „Przebudowa kotłowni w obiekcie Domu Dziecka 

w Tarnowie Opolskim”. 

Poza tym została uruchomiona rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w związku 

z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w kwocie 100.000 zł z przeznaczeniem m.in. na zakup 

środków ochronnych i dezynfekujących oraz zapewnienia miejsc kwarantanny. 

Ponadto na bieżąco Uchwałami Zarządu Powiatu Opolskiego dokonywano przeniesień 

planowanych wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej i grupami wydatków 

w oparciu o wnioski otrzymane z poszczególnych jednostek organizacyjnych powiatu oraz 

Naczelników Wydziałów Starostwa Powiatowego w Opolu w celu zapewnienia 

prawidłowości realizacji zadań oraz aktualizowano plany finansowe Starostwa Powiatowego 

w Opolu i jednostek organizacyjnych Powiatu. 

Obecnie Zarząd Powiatu Opolskiego pracuje nad sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Opolskiego za 2019 r. którego termin złożenia do regionalnej izby  

obrachunkowej oraz do organu stanowiącego  jst upływa z dniem 31.03.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


